
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 12. redni seji dne 31. 3. 2016 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Za nadomestno članico Sveta Javnega zavoda Kulturni center Semič za mandatno 
obdobje 2013 – 2017 se imenuje Sonja Malnarič, Črešnjevec 8, Semič. 
 
 
 
Številka: 014-01/2013-36 
Datum: 31. 3. 2016 
 
     
 
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Sonja Malnarič, Črešnjevec 8, Semič 
 
V vednost: 

- Kulturni center Semič, Prosvetna ulica 4, 8333 Semič 


